dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

ANP/11-
0/2019

ANP/12-
0/2019

20-0J1/2019

84/1-
0/2019

21-0J1/2019

633431

22-0J1/2019

90-0/2019

103-0/2019

89-0/2019

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLL,eHKM

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

CBepeHuna

MymunHoBa AnéHa CepreesHa

008623

23.08.2013

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

01.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

09.10.2019

10.10.2019

01.11.2019

30.10.2019

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

[OM + 3y, OLleHKa
HeOBUXXUMOCTHN

0OM + 3y, OLleHKa
HeO4BUXXUMOCTHU

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

3y, OueHKa HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEeOBMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXUMOCTHU

KBapTupa, oueHKa
HeOABNXUMOCTHU

CKNag, oueHka
HeOBUXXUMOCTHN

3y, OLleHKa HeaBMXNUMOCTH

3y, OUEHKa HeABUXNMOCTHU

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA



89.1-
0/2019

83.1-
0/2019

83.2-
0/2019

118-0/2019

AJIP/10.1-
0/2019

23-0J1/2019

24-0J1/2019

88/1-
0/2019

91-0/2019

92-0/2019

94-0/2019

654634

95-0/2019

96-0/2019

25-0J1/2019

100-0/2019

26-0J1/2019

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLLEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

30.10.2019

16.10.2019

08.10.2019

17.12.2019

23.12.2019

10.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

21.10.2019

18.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

30.10.2019

25.10.2019

3y, OUueHKa HeABUXNMOCTHU

3y, OUueHKa HeABUXNMOCTHU

3y, OUEHKa HeABUXXNMOCTHU

3y, OUueHKa HeABUXNMOCTHU

OoM + 3y, OUEeHKa
HeABVXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HEONBVXXNMOCTH

KBapTupa, oueHKa
HeOABVMXUMOCTHU

3y, OLleHKa HeaBMXNUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXNMOCTHU

0OM + 3y, OLleHKa
HeOBUXKUMOCTHN

3y, OueHKa HeABUXNMOCTHU

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

0OM + 3y, OLleHKa
HEeOBUXUMOCTHN

IOM + 3y, OLeHKa
HeaBUXNMOCTH

KBapTuUpa, OLleHKa
HeaBUXUMOCTH

rapax, oueHkKa
HEONBVXXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXUMOCTHU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



99-0/2019

101-0/2019

102/1-
0/2019

102/2-
0/2019

103-0/2019

683955

699814

105-0/2019

29-0J1/2019

31-0J1/2019

106-0/2019

32-0J1/2019

28-0J1/2019

107-0/2019

30-0J1/2019

109-0/2019

33-0J1/2019

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

28.10.2019

31.10.2019

15.11.2019

11.11.2019

05.11.2019

08.11.2019

15.11.2019

18.11.2019

13.11.2019

25.11.2019

22.11.2019

29.11.2019

06.12.2019

10.12.2019

25.11.2019

13.12.2019

14.12.2019

KBapTuUpa, OLLEHKa
HeABUXMNMOCTH

KBapTUpa, OLLeHKa
HeaBUXUMOCTH

3y, OUEHKa HeABUXXNMOCTHU

3y, OUEHKa HeABUXXNMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXNMOCTHU

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

IOM + 3y, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

IOM + 3y, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeaBUXMNMOCTH

[OM + 3y, OL|eHKa
HeOBNXXUMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXUMOCTHU

[OM, OLLeHKa HeOBUXUMOCTH

30aHue, oLleHKa
HeOBUXXUMOCTHN

AOM, OUueHKa HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEONBVXXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXUMOCTHU

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA



769267

27/11.1-
0/2019

801221

766922

111.1-
0/2019

111.2-
0/2019

111.3-
0/2019

76.1-
0/2019

76-0/2019

77-0/2019

78-0/2019

74-0/2019

75.1-
0/2019

75.2-
0/2019

80-0/2019

73-0/2019

79-0/2019

79.1-
0/2019

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLLEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

18.12.2019

25.12.2019

30.12.2019

17.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

22.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

21.11.2019

16.10.2019

21.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

18.10.2019

28.10.2019

21.11.2019

KBapTuUpa, OLLEHKa
HeABUXMNMOCTH

camoxogHas 6ypoBas ycT.,
oLeHKa OBVMXXUMOro NM-Ba

KBapTupa, olueHKa
HeOABVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXUMOCTHU

30aHue, oLLeHKa
HeOBNXXUMOCTHN

3aHune, oleHKa
HeOABUXUMOCTHU

3y, OLleHKa

3y, OLIeHKa

3y, OLeHKa

3y, OLleHKa

3y, OUEHKa

3y, OUEeHKa

3y, OUEHKa

3y, OUEHKa

3y, OUEHKa

3y, OLIeHKa

3y, OLeHKa

3y, OLeHKa

HeOBUXXUNMOCTHU

HeOBUXXUMOCTHU

HeOBUXXNMOCTN

HeOBVXXUMOCTHU

HEOBVXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOBUXUMOCTHN

HEeOBUXKXUNMOCTN

HeOBUMXXUMOCTN

HeOBMXXUNUMOCTHU

HeOBMXXUNMOCTHU

HeOBVMXXUNMOCTHU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



