Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Муминова Алёна Сергеевна  008623  23.08.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						АЛР/11- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	03.10.2019	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
АЛР/12- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	03.10.2019	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная						
20-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	03.10.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
84/1- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	01.10.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная						
21-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	07.10.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
633431	ООО «ОЦЕНКА+»	07.10.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
22-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	09.10.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
90-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	10.10.2019	склад, оценка недвижимости	Рыночная						
103-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	01.11.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная						
89-O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	30.10.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная						

89.1- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	30.10.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
83.1- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	16.10.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
83.2- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	08.10.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
118-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	17.12.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
АЛР/10.1- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	23.12.2019	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
23-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	10.10.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
24-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	14.10.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
88/1- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	14.10.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
91-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	16.10.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
92-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	17.10.2019	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
94-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	21.10.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
654634	ООО «ОЦЕНКА+»	18.10.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
95-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	23.10.2019	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
96-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	24.10.2019	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
25-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	25.10.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
100-O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	30.10.2019	гараж, оценка недвижимости	Рыночная
26-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	25.10.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная

			квартира, оценка	
99-0/2019	000 «ОЦЕНКА+»	28.10.2019	недвижимости	Рыночная
101-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	31.10.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
102/1- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	15.11.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
102/2- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	11.11.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
103-O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	05.11.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
683955	ООО «ОЦЕНКА+»	08.11.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
699814	ООО «ОЦЕНКА+»	15.11.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
105-O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	18.11.2019	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
29-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	13.11.2019	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
31-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	25.11.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
106-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	22.11.2019	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
32-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	29.11.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
28-ОЛ/2019	000 «ОЦЕНКА+»	06.12.2019	дом, оценка недвижимости	Рыночная
107-O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	10.12.2019	здание, оценка недвижимости	Рыночная
30-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	25.11.2019	дом, оценка недвижимости	Рыночная
109-O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	13.12.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
33-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	14.12.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная

769267	ООО «ОЦЕНКА+»	18.12.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
27/11.1- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	25.12.2019	самоходная буровая уст., оценка движимого им-ва	Рыночная
801221	ООО «ОЦЕНКА+»	30.12.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
766922	ООО «ОЦЕНКА+»	17.12.2019	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
111.1- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	27.12.2019	здание, оценка недвижимости	Рыночная
111.2- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	27.12.2019	здание, оценка недвижимости	Рыночная
111.3- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	27.12.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
76.1- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	22.11.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
76-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	22.11.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
77-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	22.11.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
78-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	21.11.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
74-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	16.10.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
75.1- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	21.11.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
75.2- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	21.11.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
80-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	21.11.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
73-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	18.10.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
79-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	28.10.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
79.1- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	21.11.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная